[image: Герб цв для положения]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«_04__»  октября  2024 г.
	№
	Р-268/24/р

г. Красный Луч

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.01.2024 № Р-29/24/р

С целью организации деятельности антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, руководствуясь приложением № 3 к Решению Председателя антитеррористической комиссии Луганской Народной Республики от 17.01.2024 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023    № 2 (с изменениями),

1. Внести в приложение «Состав антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» к распоряжению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.01.2024    № Р-29/24/р «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», следующие изменения:
1.1.  исключить секретаря комиссии - Горожанкина В.В., начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в связи с его увольнением;
2
1.2.  включить секретарем комиссии -  Меринова А.И., исполняющего обязанности начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;
1.3. включить последним пунктом в члены комиссии –           Боровскую О.А., начальника управления культуры, молодежи, спорта и религий Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной  Республики   			                 С.В. Соловьев

Лист согласования
к распоряжению «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.01.2024 № Р-29/24/р»

	Должность
	Инициалы Фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель главы Администрации
	О.В. Бабченко

	Заместитель начальника юридического отдела Администрации

Н.Ю. Корягина

	Начальник отдела организационного обеспечения  Администрации

Л.А. Корчменко

	В части оформления

	Исполнитель-
исполняющий обязанности начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации

А.И. Меринов

image1.jpeg